ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЯЗЕМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(СОГБПОУ ВПТ)

ПРИКАЗ
18.08.2022 г. № 68 - К
О зачислении обучающихся
на 2022-2023 учебный год

На основании Протокола заседания приемной комиссии от 18.08.2022 г. № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 г. в состав обучающихся СОГБПОУ ВПТ на 1 курс
очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр приема на
нормативный срок обучения на базе основного общего образования наиболее
способных и подготовленных к освоению образовательных программ СПО лиц,
предоставивших оригиналы документов об образовании, согласно списка:

ПО ПРОГРАММАМ ПОДГОТОВКИ СПЕЦИАЛИСТОВ СРЕДНЕГО ЗВЕНА
по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий
и сооружений (3 года ТО месяцев) в группу Т-18

№
п/п Ф ам и л и я  им я о тч ество

Ср. б алл
атт ес та т а

№
в поименной

книге

1. Алексеев Антон Андреевич 3,737 1788
2. Алексеев Данила Андреевич 3,895 1789
3. Аптекарева Алёна Максимовна. 4,263 1790
4. Виноградов Данила Владимирович 4,474 1791
5. Гвоздова Дарья Юрьевна 4,263 1792
6. Давыдова Ксения Денисовна 3,95 1793
7. Елисеев Константин Андреевич 3,895 1794
8. Казаков Данила Александрович 3,59 1795
9. Казначеев Никита Дмитриевич 4,842 1796
Ю. Колобова Анастасия Евгеньевна 4,0 1797
11. Корнев Илья Кириллович 3,736 1798
12. Красилов Владислав Павлович 4,35 1799
13. Кувалдина Анастасия Александровна 3,947 1800
14. Морару София Александровна 4,25 1801
15. Полулях Ксения Артемовна 4,263 1802
16. Поляков Виктор Денисович 3,75 1803
17. Рустамов Рамиль Тавагюльевич 3,579 1804

18. Свиридова Оксана Анатоьевна 3,625 1805
19. Сергеев Иван Валерьевич 3,578 1806
20. Силантьева Варвара Евгеньевна 3,737 1807
21. Талпа Андрей Алексеевич 3,588 1808
22, Тяпкина Кристина Николаевна 5 1809
23. Ушаков Данила Владимирович 3,95 1810
24. Ходжаниязов Петр Бахтиярович 3,9 1811
25. Цветков Кирилл Викторович 3,563 1812

по специальности 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)
(3 года 10 месяцев) в группу Т-12

№ - - п/п Фамилия имя отчество
Ср. балл
аттестата

№
в поименной

книге

1 . Бурдеев Артур Витальевич 4,2 1813
2 . Варяница Леонид Юрьевич 3,526 1814
3. Васильев Александр Михайлович 3,526 1815
4. Гончаров Александр Константинович 3,632 1816
5. Заенчуковский Антон Максимович 4,158 1817
6. Иваненко Александр Александрович 3,737 1818
7. Иванов Артём Александрович 3,842 1819
8. Ильяшенко Степан Сергеевич 3,778 1820
9. Казаков Михаил Владимирович 3,684 1821
1 0 . Ковалева Елизавета Андреевна 4,35 1822
1 1 . Кольцов Василий Андреевич 3,684 1823
1 2 . Ребиков Даниил Николаевич 3,5 1824
13. Косимзода Фахриддин Додулло 3,905 1.825
14. Кусков Артемий Павлович 3,789 1826
15. Луньков Артём Игоревич 3,75 1827
16. Мазунин Алексей Эдуардович 4,0 1828
17. Максимов Андрей Максимович 3,562. 1829
18. Николаев Илья Николаевич 3,895 1830
19. Павлов Данила Владимирович 3,8 1831
2 0 . Саутов Данила Сергеевич 4,0 1832
2 1 . Седов Дмитрий Андреевич 3,823 1833
2 2 . Стёпкин Вадим Эдуардович 4,0 1834
23. Шавров Алексей Алексеевич 3,588 1835
24. Шаршаков Глеб Александрович 3,947 1836
25. Шоев Эхсон Диловаршохевич 3,737 1837

по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование
(3 года 10 месяцев) в группу Т-16

№п/п Фамилия имя отчество
Ср. балл
аттестата

№
в поименной

книге

1. Алленов Артём Максимович 4,35 1838
О Арсеньев Иван Алексеевич 4,736 1839
3. Артомошин Андрей Алексеевич 4,055 1840
4. Бадтруддинов Данила Юрьевич 4,1 1841
5. Базильчук Владислав Сергеевич 4,211 1842
6. Базыков Сергей Павлович 3,944 1843
7. Бандурова Алёна Эдуардовна 4,211 1844
8. Васильев Артём Дмитриевич 4,053 1845
9. Воложанин Илья Дмитриевич 4,055, 1846
10. Ежков Роман Геннадьевич 4,316 1847
11. Звягинцев Антон Алексеевич 3,95 ' 1848
12. Иванов Дмитрий Витальевич 4,45 1849
13. Иващенко Элеонора Юрьевна 4,263 1850
14. Ионов Матвей Сергеевич 3,894 1851
15. Каёкин Андрей Александрович 4,833 1852
16. Лебедев Илья Сергеевич 4,285 1853
17. Логунов Евгений Александрович 4,0 1854
18. Миронов Алексей Игоревич 3,842 1855
19. Никифоров Николай Владимирович 3,888 1856
20. Орехова Юлия Геннадьевна 4,316 1857
21. Панченкова Алена Андреевна 4,316 1858
22. Сушкин Алексей Дмитриевич 4,053 1859
23. Тихонов Виталий Андреевич 4,105 1860
24. Фирсов Александр Сергеевич 4,053 1861
25. Чижикова Карина Константиновна ■3,944 1862

по специальности 35.02.10 Обработка водных биоресурсов (3 года 10 месяцев)
в группу Т-19

№п/п Фамилия имя отчество Ср. балл
аттестата

№
в поименной

книге
1. Васильева Алена Алексеевна 3,474 1863
2. Ганджа Александра Сергеевна 3,941 1864
3. Григорьева Анжелика Ивановна 3,579 1865
4. Давыдова Екатерина Сергеевна 3,579 1866
5. Ермишов Леонид Андреевич 3,813 1867
6. Журавлев Сергей Алексеевич 3,75 1868
7. Иванова Виктория Сергеевна 3,947 1869
8. Игдисанова Алина Сергеевна 4,210 1870
9. Катасонова Софья Владимировна 3,737 1871

10. Кириченко Дарья Викторовна 3,474 1872
11. Комаровская Варвара Константиновна 3,421 1873
12. Королев Виталий Михайлович 4,053 1874
13. Кричун Кирилл Васильевич 3,842 1875
14. Куземская Камила Романовна 3,947 1876
15. Кузьмичев Тимур Андреевич 3,636 1877
16. Манакова Светлана Витальевна 3,789 1878
17. Осипова Екатерина Олеговна 3,789 1879
18. Павлова Анастасия Денисовна 3,5 1880
19. Садовская Дарья Витальевна 3,526 1881
20. Сибирева Валерия Владимировна 4,0 1882
21. Старовойтова Софья Олеговна 4,211 1883
22. Титова Владислава Евгеньевна 4,737 1884
23. Трусова Анастасия Сергеевна 3,562 1885
24. Чибичьян Игорь Сергеевич 3,421 1886
25. Чупина Алина Дмитриевна 3,65 1887

ПО ПРОГРАММАМ ПОДГОТОВКИ КВАЛИФИЦИРОВАННЫХ РАБОЧИХ
по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной
сварки (2 года 10 месяцев) (наплавки)) в группу 1 РМС

№
п/п Фамилия имя отчество

Ср. балл
аттестата

№
в поименной

книге
1 . Андреев Данила Александрович 3,5 1888
2. Аникин Михаил Александрович 3,263 1889
3. Арсентьев Илья Вячеславович 3,263 1890
4. Вотяков Артем Михайлович 3,604 1891
5. Голубев Сергей Александрович 3,526 1892
6. Дорожкин Владислав Сергеевич 3,357 1893
7. Жаров Денис Юрьевич 3,2.63 1894
8. Захаренков Артем Геннадьевич 3,315 1895
9. Иванов Матвей Юрьевич 3,631 1896
10. Кадетов Александр Валерьевич 4,210 1897
11. Казанцев Виктор Андреевич 3,263 1898
12.- Красота Юрий Игоревич 4,15 1899
13. Круглов Владимир Андреевич 3,632 1900
14. Кузнецов Андрей Алексеевич 3,316 1901
15. Кузьмин Иван Михайлович 3,421 1902
16. Кутовой Егор Николаевич 3,471 1903
17. Никитин Андрей Филиппович 4,263 1904
18. Осколков Артём Денисович 3,263 1905
19. Савлук Роман Николаевич 3,474 ■ 1906
20. Столяров Евгений Сергеевич 3,263 1907
21. Титов Артём Сергеевич 3,421 1908
22. Травкин Илья Владимирович 3,632 1909
23. Ушаков Данила Алексеевич 3,632 1910

24. Филимонов Артем Сергеевич 3,526 1911
25. Филимонов Михаил Александрович 3,632 1912

по профессии 08.01.25 Мастер отделочных строительных и декоративных
работ (2 года 10 месяцев) в группу 1М

№
п/п Фамилия имя отчество

Ср. балл
аттестата

№  в
поименной

книге

1 . Абраменков Сергей Сергеевич 3,35 1913
2. Амонходжаев Аслан Саъдиевич 3,55 1914
3. Аносов Алексей Викторович 3,278 1915
4. . Бочаров Даниил Кириллович 3,526 1916
5. Ванина Маргарита Валентиновна 3,368 1917
6. Васильев Михаил Сергеевич 3,263 1918
7. Воробьев Станислав Витальевич 3,313 1919
8. Горковенко Диана Игоревна 3,53 1920
9. Егоров Артём Анатольевич 3,368 1921
10. Еловский Александр Артурович 3,316 1922
11. Зуев Даниил Александрович 3,684 1923
12. Иванов Владимир Александрович 3,562 1924
13. Кабанова Ангелина Александровна 3,556 . 1925
14. Калыгина Дарья Васильевна 4 ,105 1926
15. Камышов Даниил Юрьевич 3,421 1927
16. Кириллрва Диана Денисовна 3,937 1928
17. Кореневская Виктория Александровна 3,3 1929
18. Кричун Татьяна Анатольевна 3,95 1930
19. Макаренкова Ирина Алексеевна 3,3 1931
20. Мамонов Захар Валентинович 4,0 1932

21. Михеев Антон Владимирович 3,35 1933
22. Орлова Елена Александровна 3,5 1934
23. Патеев Руслан Ильдарович 3,353 1935
24. Фомичев Никита Александрович 3,368 1936
25. Щучкин Дмитрий Сергеевич 3,473 1937

по профессии 29.01.08 Оператор швейного оборудования (2 года 10 месяцев)
группу 1Ш

№п/п Фамилия имя отчество
Ср. балл
аттестата

№
в поименной

книге

1.. Абраменко Яна Александровна 3,168 1938
2. Аношенков Владимир Николаевич 3,158 1939
3. Байкова Светлана Николаевна 3,286 1940
4. Будкина Елизавета Дмитриевна 3,316 1941
5.. Гассан Иван Владимирович 3,158 1942
6. Гребенщиков Денис Дмитриевич 3,45 1943
7. Егорова Диана Александровна 3,316 1944

8. Забелина Юлия Алексеевна 3,25 1945
9. Захаренкова Дарья Олеговна 3,789 1946
10. Илларионов Александр Александрович 3,333 1947
11. Ильиных Николай Григорьевич 3,35 1948
12. Исакова Анастасия Викторовна 3,579 1949
13. Калачев Андрей Владимирович 3,263 1950
14. Клевцова Валерия Сергеевна 4,059 1951
15. Корнеева Софья Олеговна 3,35 1952
16. Королёва Марина Сергеевна 3,55 1953
17. Морозова Анастасия Денисовна 3,3 1954
18. Рубина Алина Алексеевна 3,428 1955
19. Силиваненко Артём Ярославович 3,15 1956
20. Силиваненко Дмитрий Ярославович 3,211 1957
21. Тутова Алина Сергеевна 4,211 1958
22. Фартушная Алена Дмитриевна 3,133 1959
23. Хиля Варвара Сергеевна 3,470 1960
24. Холодный Алексей Русланович 3,105 1961
25: Янина Яна Александровна 3,4 1962

2. Зав. дневным отделением Новиковой О.А. внести соответствующие записи в
«Поименные книги обучающихся». * Г)

Директор В.В. Степаненков